
pieczęć z godłem

pieczęć z godłem

pieczęć z godłem (z wiankiem)

pieczęć z godłem

pieczęć z godłem

pieczęć z godłem 

pieczęć z godłem

pieczęć z godłem

pieczęć z godłem

pieczęć z godłem

pieczęć z godłem do prasy Unimasz

pieczęć z godłem do prasy Unimasz

pieczęć z godłem do prasy Unimasz

pieczęć z godłem do prasy Unimasz

pieczęć z godłem do prasy Prexim

pieczęć z godłem do prasy Prexim

pieczęć z godłem

pieczęć tzw. "dysponentka"

pieczęć bez godła "tłumacz"

pieczęć bez godła

pieczęć tzw. "referentka"

pieczęć ze znak. (herb)

pieczęć ze znak. (herb)

pieczęć ze znak. (herb)

do tuszu

do tuszu

do tuszu

do tuszu

do tuszu

do tuszu

do tuszu

do tuszu

do laku

do laku

sucha

sucha

sucha

sucha

sucha

sucha

sucha

do tuszu

do tuszu

do laku

do plasteliny

do tuszu

do tuszu

do laku
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1

2

1

1

2

1

2

1

2

1
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1-2

1-2

1

2

2

2
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1

1

1

20

20

25

36

36

39

46

46

30

30

20

20

36

36

20

36

46

20

36

30

20

20

36

30

 240,00    

 260,00    

 260,00    

 260,00    

 280,00    

 250,00    

 290,00    

 320,00    

 220,00    

 270,00    

 2 000,00    

 2 300,00    

 2 500,00    

 2 950,00    

 1 900,00    

 2 100,00    

 3 400,00    

 390,00    

 370,00    

 280,00    

 130,00    

 750,00    

 790,00    

 920,00    


